[image: image1.jpg]

СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2013г.                                                       № 178
село Красное
О  внесении изменения в решение Совета Красносельского сельского поселения от 09.08.2013г. №163
В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от 22 ноября 1995 года            № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании пункта 7 Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности,               в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Законом  Краснодарского края 4 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков», Законом Краснодарского края от 1 марта 2013 года  №  2673-КЗ             «О внесении изменений в Закон Краснодарского края 4 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции                   и безалкогольных тонизирующих напитков», руководствуясь статьей 37 пункта         4 Устава Красносельского сельского поселения Кущевского района, Совет                                           Красносельского сельского поселения Кущевского района  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 решения Совета Красносельского сельского поселения от 09.08.2013г. №163 «Об установлении минимального значения расстояния от некоторых организаций и объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Красносельском сельском поселении Кущевского района и утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Красносельском сельском поселении Кущевского района» следующее изменение:
1) в строке 3 «Медицинские организации» в колонке 3 «Минимальное значение  расстояние до границ прилегающих территорий», цифру «100» читать как «50-100».
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования.

3.  Решение вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава Красносельского сельского

поселения Кущевского района                                                               Н.И.Николаенко
Председатель Совета
Красносельского сельского поселения                                                     Н.И.Грищенко